AP1N4136zh
2008.09.30
西门子楼宇科技
暖通空调产品
 4136
蝶阀 PN 6、PN 10、PN 16  VKF46...
VKF46...TS
• 灰铸铁阀体 EN-GJL-250（到 DN 300）

• 用于开式和闭式系统中
• 用于两位控制（开／关）
• 用于三位控制
• 用于锅炉、制冷机和冷却塔的顺序循环
• 换热器或整个换热站水流的量开/关选择控制
.
.
.
.
2/8
西门子楼宇科技 蝶阀 PN 6、PN 10、PN 16 AP1N4136zh
暖通空调产品  2008.09.30
型号概览
型号  DN kvs  执行器法兰 流速  2)
VKF46… VKF46…TS  1)  [m3/h] EN ISO 5211 水 [m/s] 气体 [m/s]
VKF46.40  40 50
VKF46.50  50 85 F04
VKF46.65  65 215
VKF46.80  80 420
VKF46.100  100 800 F05
VKF46.125  125 1010
VKF46.150  150 2100
VKF46.200  200 4000
F07
4.5 60
VKF46.250  250 6400
VKF46.300  300 8500
F10
VKF46.350 VKF46.350TS 350 11500
VKF46.400 VKF46.400TS 400 14500
F10  3)
VKF46.450 VKF46.450TS 450 20500
VKF46.500 VKF46.500TS 500 21000  32 mm
VKF46.600 VKF46.600TS 600 29300
1) TS = 通轴蝶阀
2)
蝶阀全开时所推荐的最大流速
3) 对于 VKF46.350TS、VKF46.400TS 使用 32 mm

VKF46.150 150 56 281 212 152 203 12 90 18.5 225 M16 (8x) 240 M20 (8x) 240 M20 (8x) 9.5
VKF46.200 200 60 320 268 177.5 228.5 12 90 18.5 280 M16 (8x) 295 M20 (8x) 295 M20 (12x)
17 F07 70 9
13.2
VKF46.250 250 68 403 320 213 266 15 125 23.5 335 M16 (12x) 350 M20 (12x) 355 M24 (12x) 22.5
VKF46.300 300 78 478 370 238 290.5 15 125 23.5 395 M20 (12x) 400 M20 (12x) 410 M24 (12x) 31.5
VKF46.350 350 78 522 408 269 332 20 125 28.5 445 M20 (12x) 460 M20 (16x) 470 M24 (16x) 39.4
VKF46.400 400 102 596 470 313 363 20 125 28.5 495 M20 (16x) 515 M24 (16x) 525 M27 (16x)
22 F10 102 11
58.7
VKF46.450 450 114 630 530 335 397 25 210 ≤140   585 M27 (20x)    91
VKF46.500 500 127 710 574 371 437 23 210 ≤140   650 M30 (20x)  165 22 107
VKF46.600 600 154 830 675 435 498 24 210 ≤140   770 M33 (20x)
32
   171
VKF46.350TS 350 78 522 408 273 332 20 125 28.5 445 M20 (12x) 460 M20 (16x) 470 M24 (16x)   45
VKF46.400TS 400 102 596 470 317 363 20 125 28.5 495 M20 (16x) 515 M24 (16x) 525 M27 (16x)
102 11
64.5
VKF46.450TS 450 114 630 530 346 397 25 210 ≤140   585 M27 (20x) 32    95.5
VKF46.500TS 500 127 710 574 382 437 23 210 ≤140   650 M30 (20x)   165 22 113.5
VKF46.600TS 600 154 830 675 445 498 24 210 ≤140   770 M33 (20x)     198
.
.
.
.